БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                     КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

         «26» июль 2018 й.                  № 30-1               «26»  июля  2018 г.
О ходе  исполнения бюджета сельского поселения  Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан за 6 месяцев 2018 года

В соответствии со ст.53; п 1.  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 п.1 Устава сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:

  1. Информацию о ходе исполнения бюджета сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 6 месяцев 2017 года принять к сведению  по доходам в сумме 1 158 268,66рублей  31,13 от годового плана  и по расходам в сумме 945 005,52рублей 27,2% от годового плана.
- по доходам бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 6 месяцев 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно отчета исполнения бюджета на 01.07.2018г.

  - по расходам бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 6 месяцев 2018 года по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации согласно отчета исполнения бюджета на 01.07.2018г
   2.  Активизировать работу по сбору земельного и имущественного налогов.
  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

           Богородский сельсовет                                         Г.А.Князева
_1182582664.doc
[image: image1.png]